
Handboll i fokus för SPF Skara 
Handbollsintresset är grundmurat i Skara. Har vuxit alltsedan den första matchen i 
Läroverkets nybyggda idrottshall (Djäknehallen) år 1937. De församlade SPF-medlemmarna 
fick en ordentlig dos handbollshistoria när Mats Magnusson gästade senaste medlemsmötet. 
I år firar dessutom Skara handbollsklubb (pojkar och herrar) 80-årsjubileum. Mats berättade 
i ord och bild om klubbens utveckling. 

                                            
Till jubileet har en speciell halsduk i klubbfärgerna gult och rött tagits fram. ”Finfin 
färgkombination”, poängterade Mats Magnusson när han gästade SPF Skaras månadsmöte. 

SHK har sin grund i den handbollsallians som bildades år 1937. Där ingick fem lokala lag: 
Gandvik, Gymnastikföreningen, Gångklubben, Skara IF och SLI (Skara Läroverks IF). År 1945 
var det dags att bilda en renodlad handbollsklubb. Detta gjordes vid ett möte på Nockes 
konditori och klubben fick namnet Skara HK. Per Bengtsson valdes som ordförande. Första 
matchen gick mot Alingsås IF och förlorades med 6-8. 

Mats Magnussons engagemang för handbollen har hållit i sig i 60 år. Först som aktiv spelare i 
A-laget, sedan genom olika styrelseuppdrag. Han berättade bl a stolt om den lyckosamma 
säsongen 194-95 när Skara Handbollsklubb via kval gick upp i division 1. ”Handbollen har fina 
förutsättningar i Skara tack vare att vi har gott om planer att spela på”, konstaterade Mats 
och pekade på den stora betydelse som Idrottshallen, invigd 1963, haft för sportens 
utveckling. 

Det här med att vinna är viktigt, men inte allt. Något som prioriteras i klubben är gemenskap 
och utveckling – det ska vara roligt att spela handboll i Skara. Klubben kan glädjas åt en 
positiv medlemsutveckling – idag 300 medlemmar och av dessa är 190 ungdomar. Snart 



stundar rejält jubileumsfirande på Stadshotellet. Mats Magnusson tackades med en 
tulpanbukett och vid kaffeborden konstaterades att handbollen är en viktig och högst 
levande del av Skaras idrottshistoria. 

                  

Detta medlemsmöte gick i vårens tecken. Inte minst tack vare körens framförande av ett 
knippe kära vårsånger. Utöver ”Nu grönskar det i dalens famn”, ”Alla fåglar kommit ren” m fl 
framfördes dessutom körmedlemmen Ingas egenkomponerade vårvisa. Det är härligt att 
konstatera att Eternellerna växer hela tiden, såväl vad gäller repertoar som antal 
medlemmar. 
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